
 
 
Vedi segnatura  

 Estratto del verbale della seduta del 20 maggio 2025 

 

 
L’ anno 2025 addì 20 del mese di Maggio in Milano, alle ore 17:00 in modalità on line, a seguito della 

convocazione prot. 1910/II.1 del 15/05/2025 , si è riunito il Consiglio di Istituto. 

 

Sotto la Presidenza del Sig.Maurizio Ciuffreda che, riconosciuto legale il numero dei presenti, dichiara 

valida e aperta la riunione. 

  Ordine del giorno  

….Omissis… 

  Punto n. 2 –Approvazione Conto Consuntivo 2024 

….omissis… 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

Visto l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59;  

Visto il DPR 8 marzo 1999, n. 275;  

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267 del 16 

novembre 2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativocontabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”, ed in particolare gli articoli da n. 4 al n. 10 del Capo II e n. 19;  

Viste le risultanze finanziarie di gestione alla chiusura dell’esercizio testimoniate dall’estratto conto 

dell’Istituto Cassiere al 31/12/2024 che concordano con l’ultima registrazione del Giornale di Cassa e con il 

mod. J “Situazione Amministrativa Definitiva al 31/12/2024” e il conto della Banca D’Italia;  

Vista la relazione illustrativa predisposta dal Dirigente Scolastico e dal Direttore dei Servizi Generali ed 

Amministrativi, ciascuno per le proprie competenze, circa gli obiettivi inizialmente previsti, quelli 

effettivamente realizzati, la destinazione e l’utilizzo delle risorse; 

Visto il parere POSITIVO di regolarità contabile rilasciato dai Revisori dei Conti in data 13/05/2025 con 

verbale n. 2025/003; 

 

DELIBERA 

 All’unanimità, l’approvazione del Conto Consuntivo 2024. 

 

Letto confermato e sottoscritto   

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Prof.ssa Clemente Rosalia Maurizio CIUFFREDA 

 

VISTO  

La Dirigente Scolastica  

Mirella Coli 

Firmato digitalmente 

DELIBERA n. 161 del CONSIGLIO DI ISTITUTO n. 17 del 20/05/2025 

OGGETTO :Approvazione conto consuntivo 2024  


